2020

年

6

月

22

日

25.59 2,200,000 0.535

2020

年

6

月

23

日

25.88 513,200 0.125

合计

/ / / 4,113,200 1.000

注：若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。

股东安吉百顺减持股份来源为洁美科技首次公开发行股票并上市前持有的股份以及该等股份上市

后资本公积金转增股本取得的股份。

2020年6月19日至2020年6月23日，安吉百顺减持公司股份总数累计达到公司目前总股本的1%，且

本减持计划减持公司股票数量过半。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

（

股

）

占目前总股

本比例

股数

（

股

）

占目前总股本

比例

安吉百顺 无限售条件流通股

20,753,519 5.05% 16,640,319 4.05%

合计

/ 20,753,519 5.05% 16,640,319 4.05%

二、股东股份减持计划的实施进展

1.

基本情况

信息披露义务人 安吉百顺投资合伙企业

（

有限合伙

）

住所 安吉县灵峰街道灵峰村

1

幢楼

221

室

权益变动时间

2020

年

6

月

23

日

股票简称 洁美科技 股票代码

002859

变动类型

（

可

多选

）

增加

□

减少

(

一致行动人 有

(

无

□

是否为第一大股东或实际控制人 是

□

否

(

2.

本次权益变动情况

股份种类

（

A

股

、

B

股等

）

增持

/

减持股数

（

万股

）

增持

/

减持比例

（

%

）

A

股

411.32 1%

合计

本次权益变动方式

（

可多选

）

通过证券交易所的集中交易

□

协议转让

□

通过证券交易所的大宗交易

(

间接方式转让

□

国有股行政划转或变更

□

执行法院裁定

□

取得上市公司发行的新股

□

继承

□

赠与

□

表决权让渡

□

其他

□

（

请注明

）

本次增持股份的资金来源

（

可多选

）

自有资金

□

银行贷款

□

其他金融机构借款

□

股东投资款

□

其他

(

（

请注明

）

不适用

不涉及资金来源

□

3.

本次变动前后

，

投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数

（

股

）

占总股本比例

（

%

）

股数

（

股

）

占总股本比例

（

%

）

浙江元龙股权投资管理集团有限公

司

201,421,240 48.97 201,421,240 48.97

方隽云

9,292,336 2.26 9,292,336 2.26

安吉百顺投资合伙企业

(

有限合伙

) 20,753,519 5.05 16,640,319 4.05

合计持有股份

231,467,095 56.28 227,353,895 55.27

其中

：

无限售条件股份

224,497,844 54.59 220,384,644 53.58

有限售条件股份

（

注

：

高管锁定股

）

6,969,251 1.69 6,969,251 1.69

4.

承诺

、

计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的

承诺

、

意向

、

计划

是

(

否

□

如是

，

请说明承诺

、

意向

、

计划的具体情况及履行进度

。

公司于

2020

年

6

月

9

日接到公司持股

5%

以上股东安吉百顺投资合伙企业

（

有限合

伙

）（

以下简称安吉百顺

）

减持公司股份的告知函

。

安吉百顺通过大宗交易或集中竞价

的方式减持公司股票不超过

11,579,454

股

（

若此期间公司有送股

、

资本公积金转增股本

等股份变动事项

，

应对该数量进行相应调整

），

占公司总股本的

2.82%

。

具体内容详见公

司于

2020

年

6

月

10

日披露的

《

关于公司股东减持股份计划的预披露公告股

5%

以上股东

股份减持计划的预披露提示性公告

》（

公告编号

：

2020-038

）。

2020

年

6

月

16

日至

2020

年

6

月

18

日

，

安吉百顺通过大宗交易已累计减持公司股份

4,

113,300

股

，

减持公司股份总数累计达到公司目前总股本

411,329,479

股的

1%

。

2020

年

6

月

19

日至

2020